
 33 مدال دستاورد قایقرانان ایران 
در قهرمانی آسیا

مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال، جوانان 
و پاراکانو آسیا ۶ تا ۱۰ اردیبهشت ماه در سمرقند 
ازبکستان برگزار شد. ملی‌پوشان ایران با ۷ ورزشکار 
پاراکانو، ۶ قایقران بانو و ۵ قایقران آقا در بخش 

کایاک و کانو در این رقابت حضور داشتند.
پس از برگزاری ۱۱۳ دور مسابقه ملی‌پوشان ایران 
موفق به کسب ۳۳ مدال رنگارنگ شدند. سهم 
ایران از این مسابقات ۱۵ مدال طا، ۱۳ مدال نقره 

و ۵ مدال برنز بود.
در روز پایانی مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر 
۲۳ سال و جوانان و پاراکانو آسیا ملی‌پوشان ایران 
۳ مدال طا و ۱ نقره کسب کردند. الناز شفیعیان 
در کایاک یکنفره ۲۰۰ متر زیر ۲۳ سال بانوان در 
رقابت با رقیبانی از تاجیکستان، تایلند، قزاقستان، 
ازبکستان، اندونزی و هند با زمان ۴۳.۵۹۵ ثانیه 
زودتر از رقیبان از خط پایان عبور کرد و صاحب 
مدال طلا شد. در این رقابت نمایندگان ازبکستان 

و قزاقستان به ترتیب دوم و سوم شدند.

برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
OCA در حاشیه بازی‌های آسیایی

شورای المپیک آسیا در همایش مأموریت سرپرستان 
کاروان بازی‌های آسیایی هانگژو، به‌روزرسانی 
کمیته‌های ملی المپیک در مورد دو موضوع مهم 
در آستانه نوزدهمین بازی‌های آسیایی در سپتامبر 

و اکتبر را در دستور کار قرار داد.
تونی طراف، رئیس بخش توسعه ورزشکاران و 
پروژه‌های ویژه OCA، به سرپرستان کاروان‌های 
ورزشی در مورد انتخابات آتی کمیته ورزشکاران 
OCA و کمپین جلوگیری از دستکاری رقابت‌ها 

توضیحاتی ارائه کرد.
اعضای کمیته  بار،  او گفت:»برای نخستین   
ورزشکاران OCA توسط ورزشکاران انتخاب می‌شوند 
و این انتخابات در بازی‌های آسیایی هانگژو برگزار 

می‌شود. 
ما هنوز در حال کار روی روش کاندیداتوری و 
رأی‌گیری از ورزشکاران هستیم. همه این جزئیات 
را در زمان مناسب برای نوزدهمین دوره بازی‌های 

آسیایی نهایی خواهیم کرد.
 شورای المپیک آسیا از سرپرستان کاروان‌ها خواست 
تا ورزشکاران خود را در خصوص انتخابات کمیته 
ورزشکاران مطلع نمایند تا همه پیش از عزیمت به 

هانگژو از روند کار کاملاً آگاه باشند.

پیروزی هاکی بازان مقابل هند
بانوان ملی‌پوش هاکی روی یخ کشورمان روز یکشنبه 
در اولین بازی خود در رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان 
آسیا به مصاف تیم هند رفتند و توانستند این دیدار 
را با نتیجه ۱۷ بر یک پشت سر گذاشته و خط و 

نشانی برای رقبای با سابقه و آماده خود بکشند. 
این دیدار در ست اول با نتیجه ۴بر یک به نفع 
ایران، در ست دوم با نتیجه ۷ بر صفر به نفع ایران 
و در ست سوم با نتیجه ۶ بر صفر به نفع ایران 
 به اتمام رسید. در نهایت تیم کشورمان با نتیجه 

۱۷ بر یک هند را پشت سرگذاشت.
 ملی‌پوشان کشورمان امروز به مصاف کویت 
خواهند رفت و چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت با تیم ملی 

بانوان قرقیزستان روبه‌رو خواهند شد.

15
irannewspaper.ir irannewspaper

 تلفن: 88761720 / نمابر: 88761254 /ارتباط مردمی: 88769075  
 پیامک: 3000451213  / نشانی: تهران خیابان خرمشهر،شماره 208 

صندوق پستی: 5388-15875 / امور مشترکین: 88748800

 NISCERT سازمان آگهی‌هاي روزنامه ايران: دارنده گواهينامه ايزو 9001 از شركت 
تهران خیابان خرمشهر شماره 208 / پذيرش سازمان آگهي‌ها: 1877 )021( 
چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

صاحب امتیاز: خبرگزاري جمهوري اسلامي
مدیر مسئول: محمدحسن روزی‌طلب

جانشین مدیر مسئول و سردبیر: هاشم سروش‌پور

 انتشارات
 مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران 
5 و88548892

ورزش

 نگاهی به شرایط بسکتبالیست‌ها در آستانه جام جهانی

کار سخت برای کسب سهمیه

امیررضا همایون
خبر‌نگار

مراسم قرعه کشی جام جهانی 
بسکتبال 2023 روز شنبه هفته 
جاری به میزبانی مانیل پایتخت 
فیلیپین یکی از سه کشوری 
که میزبانی مسابقات را برعهده 
دارد، برگزار شد و 32 تیم حاضر 
در مسابقات رقبای خودشان را 
شناختند. تیم ملی کشورمان 
هم که با خوش شانسی و به 
علت عدم حضور استرالیا در 
ایران به مسابقات صعود کرده 
بود طبق قرعه کشی با تیم‌های 

ساحل عاج، برزیل و اسپانیا در 
گروه G مسابقات همگروه شد، 
گروهی که به مراتب دشوار‌تر 
از گروهی است که آسمان 
خراش‌های ایرانی در سال 2019 

در آن حضور داشتند.

آخرین جدال با قهرمان جهان
اسپانیا تنها قرعه تکراری برای 
بسکتبال ایران است. تیمی که 
چهارسال پیش تیم کشورمان 
مطلوب  یش  نما باوجود  را 
آسمان خراش‌ها شکست داد 
و در نهایت هم به بازی نهایی 
مسابقات صعود کرد و با پیروزی 

مقابل آرژانتین جام قهرمانی 
بسکتبال را به خانه برد. حالا و 
پس از گذشت چهارسال از آن 
روزها قرعه کشی بازهم ایران 
و اسپانیا را به یکدیگر رساند 
و طبق برنامه اعام شده از 
سوی کمیته برگزاری رقابت‌ها 
تیم ملی کشورمان به مانند 
رقابت‌های سال 2019 در آخرین 
بازی خودش به مصاف اسپانیا 
خواهد رفت و باید دید باتوجه 
به پوست‌اندازی دوتیم ایران 
در این رقابت چه عملکردی از 
خودش به نمایش می‌گذارد 
و آیا می‌تواند عملکرد نسبتاً 

مطلوبی که سال 2019 مقابل 
ماتادور‌ها از خودش به نمایش 

گذاشت را تکرار کند یا خیر.

بسکتبالیست‌ها در انتظار 
تصمیم فدراسیون

بسکتبال ایران با پیروزی مقابل 
فیلیپین و شکست چین مقابل 
نیجریه در سال 2019 پس از 12 
سال انتظار به سهمیه المپیک 
تابستانی رسید. تکرار سهمیه 
المپیک در این دوره جام جهانی 
باتوجه به شرایط نابسامان کادر 
فنی تیم ملی و همچنین قدرت 
دیگر رقبای آسیایی مانند چین 

کمی سخت است اما غیر 
ممکن نیست. نکته مهم اینکه 
چین پس از یک دوره ناکامی در 
کسب سهمیه المپیک در این 
دوره با تمام قدرت برای جبران 
به مسابقات بیاید. به هرحال 
اگر بسکتبال ایران می‌خواهد 
این دوره هم با سهمیه المپیک 
باید  بازگردد  از جام جهانی 
تکلیف کادرفنی تیم ملی را 
هرچه زودتر مشخص کند و آنها 
هم با یک برنامه‌ریزی مدون 
اردوهای آماده‌سازی را آغاز کنند 
در غیراین صورت کار برای کسب 
سهمیه بسیار سخت می‌شود.

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۳ که گزینشی المپیک 

پاریس نیز است، از ۱۳ اردیبهشت 
در کره جنوبی آغاز می‌شود. 

کادرفنی تیم ملی باید  لیست ۱۲ 
نفره ای را به کنفدراسیون آسیا 

ارسال کند. رضا بیرالوند وزنه‌بردار 
دسته ۹۶ کیلوگرم ایران با توجه 

به مصدومیتی  که داشت به خانه 
رفت تا برای رویدادهای بعدی 

آماده شود.

سیدرسول معتمدی دارنده 
مدال طلای قهرمانی آسیا و 

جهان با انتشار پیامی از بازگشت 
به تمرینات خبر داد: با کمک 
کادر فنی، انوشیروانی ریاست 

فدراسیون و کادر درمان بعد از 
حدود ۶ ماه تمریناتم را برای 

حضور قدرتمند در رقابت‌های 
گزینشی المپیک آغاز می‌کنم. 

معتمدی یکی از وزنه بردار‌های 
فوق‌العاده ایران است.

بارسلونا شنبه شب موفق شد 
در چهارچوب هفته سی‌ودوم 

رقابت‌های فوتبال لالیگا 
اسپانیا با نتیجه ۴ بر صفررئال 

بتیس را مغلوب کند. در 
دقیقه ۸۶ این دیدار یک اتفاق 

ویژه رخ داد، جایی که لامین 
یامال جایگزین گاوی شد تا 
با ۱۵ سال و ۲۹۰ روز سن به 

جوان‌ترین بازیکن بارسلونا در 
تاریخ لالیگا تبدیل شد.

 احمدرضا براتی سرپرست جدید 
هیات فوتبال استان تهران وعضو 

هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 
به عضویت کمیته فدراسیون‌های 

AFC درآمد. احمدرضا براتی که 
سابقه عضویت در کمیته حقوقی 
AFC و نایب رئیسی یکی از ارکان 

قضایی AFC را نیز در کارنامه 
خود دارد، با تصمیم کنفدراسیون 

فوتبال آسیا به عضویت کمیته 
فدراسیون‌های AFC درآمد.

 رضا بیرالوند
از ترکیب اعزامی به قهرمانی 

آسیا کنار رفت

 رسول معتمدی
 قهرمان جهان 

دست به وزنه شد

 لامین یامال
 تاریخ‌سازی 

برای بارسلونا

 احمدرضا براتی
 مسئولیت جدید 

AFC در

 14 تیرانداز در لیست جام جهانی باکووزنه‌برداری اوکراین در آستانه محرومیت
لینا ماروشچاک وزنه‌بردار دسته  آ
۸۱ کیلوگرم و مدافع قهرمانی اروپا 
و جهان در سال ۲۰۲۱، آخرین مورد 
مشکوک به دوپینگ اوکراین است. 
او روز ۱۰ مارس مورد آزمایش خارج 
از مسابقه قرار گرفته بود که نتیجه 
این آزمایش مثبت اعلام شد. پیش 
از آلینا، آزمایش دوپینگ دو وزنه‌بردار 
دیگر به‌نام روسان کوژاکین و بودان 
تاراننکو مثبت شده بود. هر سه 
ورزشکار باید دفاعیات خود را ارائه 
کنند که البته اغلب اوقات این 
دفاعیات با توجه به نتیجه مثبت 

نمونه اول، مؤثر نخواهد بود. اگر این 
سه ورزشکار با محرومیت چهارساله 
مواجه شوند، اوکراین از حضور در 
المپیک پاریس حذف خواهد شد. 
طبق قوانین فدراسیون جهانی درباره 
کسب سهمیه حضور در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس، اگر در فاصله زمانی ۲۳ 
جولای ۲۰۲۱ تا ۲۵ جولای ۲۰۲۴، سه 
مورد تخلف از قوانین آنتی دوپینگ 
توسط یک یا سه ورزشکار زیرمجموعه 
یک فدراسیون انجام شده باشد، 
هیأت رسیدگی می‌تواند تمام یا برخی 

از شش سهمیه را ابطال کند.

مسابقات تیراندازی جام جهانی باکو 
آذربایجان از ۱۸ تا ۲۵ اردیبهشت 
انجام می‌شود. در لیست ورودی 
سایت  در  شده  منتشر  یی  نها
فدراسیون جهانی نام ۱۴ تیرانداز 
ایرانی در دو رشته تفنگ و تپانچه 

به چشم می‌خورد.
امیرمحمد نکونام، پوریا نوروزیان، 
خدمتی،  نجمه  احمدی،  لهه  ا
فاطمه امینی، فاطمه کرم‌زاده و 
ساینا تیموری در بخش تفنگ و 
محمدرسول عفتی، جواد فروغی، 
وحید گلخندان و سجاد پورحسینی، 

هانیه رستمیان، گلنوش سبقت‌اللهی 
و زینب طوماری تیراندازانی هستند 
که نام‌شان در لیست نهایی ورودی 
این مسابقات در سایت فدراسیون 

جهانی درج شده است.
)آذرماه(  قهرمانی جهان مصر 
آخرین مسابقه‌ای بود که تیم ملی 
تیراندازی در آن شرکت کرد و موفق 
به کسب ۴ مدال تیمی و یک 
سهمیه المپیک پاریس شد و حالا 
درصورت اعزام به جام جهانی 
باکو بعد از حدود ۶ ماه راهی این 

مسابقات خواهد شد.
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